ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2021 № 1369

г. Богданович

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Муниципальное

автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному развитию воспитанников, утвержденного

постановлением главы городского округа Богданович от 24.04.2019 № 834

На основании письма Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 28 общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию

воспитанников от 15.10.2021 № 103, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета Муниципальное

автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному развитию воспитанников, утвержденного постановлением

главы городского округа Богданович от 24.04.2019 № 834:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета:

- Головину Алёну Анатольевну,

- Тарабаеву Надежду Викторовну.

 1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета:

- Корионова Вячеслава Геннадьевича, председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович, представителя

Собственника имущества;

- Паластрову Татьяну Сергеевну, представителя родительской общественности.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов